徐州市教育科学研究院

关于组织开展 2024年

中小学教师业务能力测试工作的通知

各县 (市 、区)教育 (教体)局 、局直属各学校,有关民办学校 :

为深入推进学科
“三新四行动

”
活动的开展,进一步提

升教师专业素养,加强骨干教师群体建设,根据省、市有关

中小学师资队伍建设工作的总体部署和要求,经研究,决定

组织开展 2024年中小学教师业务能力测试。现将具体事宜

通知如下 :

一、测试对象及学科

年龄在 45周 岁以下 (1978年 12月 31日 以后出生)中小

学校相关学科教师 (含任课的各级校干),鼓励 45周 岁以上

教师参加。

2024年 ,中学测试学科为:语文、英语、政治 (道德与

法治 )、 历史、地理;小学测试学科为:语文、英语。

二、测试时间及地点

(一 )中学测试时间:2024年 7月 13日 (周六)。

上午初中:9:00~ll:00(语 文 9:00~11:30)

下午高中:14:30~16:30(语文 14:30~17:00)

测试地点:各县 (市 、区)自行安排,主城区统一安排 ,

具体地点另行通知。

(二)小学测试时间:2024年 7月 14日 (周 日)

上午 9:00~11:00(语 文 9:00~11:30)

测试地点:由各县 (市 、区)自 行安排

三、订单上报 :

请各县 (市 、区)于 2024年 7月 2日 前将试卷订单报

至市教育科学研究院赵鹏老师处 (试卷订单见附件 1)。 电子

邮箱:578912568@qq,com。 试卷按袋分装,每大袋 30份 ,

每小袋 15份。

市区各学校请于 6月 29日 前将教师业务能力测试人员

名单汇总表 (见附件 2)交到市教科院教管组王建军老师处 ,

邮箱:xzjyswjj@163,com。

四、测试内容及要求

测试内容为课程标准、教育教学理论、学科知识、命题

及做题能力、案例分析与教学设计等,不统一指定考试范围。

各学科试卷满分均为 150分 ,闭卷笔试。

市教育局统一命制试题并组织主城区初、高中教师考试

及阅卷工作;各县 (市 、区)自 行组织中学 (小学)考试及阅卷

工作,并将成绩于 2024年 7月 20日 前报至市教科院教管组

王建军老师处,联系电话 051685607250,邮 箱

xzjyswjj@163,col△

五、测试结果使用

测试成绩优秀的教师,将予以表彰奖励 ,并与年度考核、

评优评先、职称 (职务)晋升等挂钩。凡未经批准不参加考试

的或在考试中违规的教师,两年内不得评优评先、职称 (职

务)晋升。

附件 :2024年教师业务能力测试人员名单
曰
=

不乏

究
"
丌

石

"
.

2

徐州

0
Z

附件

2024年教师业务能力测试人员名单汇总表

背
l
艹

J

啻
个

弘

∴

`

学段 学科 工作单位 姓名 年龄 职称 职务 联系电话 备注